๑๒๖๗-๒๕๓๗) จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อน้ำมันดีเซล (บี๗) รหัส ๕๐๐๐๓๑ (มอก.๑๒๖๗-๒๕๓๗) จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 268,580.70 
บาท (สองแสนหกหมื่นแปดพันห้าร้อยแปดสิบบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔  

(นายชัยวัฒน์  แสนศักดิ์) 
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม